
gemeente 

Haarlemmermeer 

Raadsbesluit 2012.0020081 

onderwerp Zondagopenstelling supermarktbranche en actualisatie Verordening Winkeltijden 

gemeente Haarlemmermeer20 12 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 11 september 2012 

nummer 2012.0020081; 

besluit: 

1. op grond van artikel 3 van de Winkeltijdenwet, met toepassing van de toerisme-bepaling, 

vrijstelling te verlenen 

-voor de supermarktbranche 

-in geheel Haarlemmermeer 

-gedurende 12 maanden per jaar 

-tussen 12.00 uur en 18.00 uur 

2. de geactualiseerde Verordening Winkeltijden gemeente Haarlemmermeer 2012 vast te 

stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 november 2012. 


